

JGA Holding af 26/10 2005 ApS
Vølundsgade 11, 6400 Sønderborg

Årsrapport for
1. november 2022 - 31. oktober 2023

CVR-nr. 29 19 52 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Jørn Grann Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGA Holding af 26/10 2005 ApS Vølundsgade 11 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 29 19 52 34
	Stiftet: 1. december 2005
	Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023 19. regnskabsår
Direktion	Jørn Grann Andersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Jørn Grann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 61,84% af anpartskapitalen i HJA Holding af 24/10 2005 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.041 t.kr. mod -639 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-23.000	-20.688
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.068.394	-618.419
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.093	168.027
Andre finansielle indtægter	11.506	15.415
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163.638	-191.428
Resultat før skat	3.033.355	-647.093
Skat af årets resultat	8.047	8.576
Årets resultat	3.041.402	-638.517
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.068.394	-618.419
Udbytte for regnskabsåret	0	7.730.000
Disponeret fra overført resultat	-26.992	-7.750.098
Disponeret i alt	3.041.402	-638.517

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.753.380	24.199.218
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.753.380</u>	<u>24.199.218</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.753.380</u>	<u>24.199.218</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	16.623	18.257
	Andre tilgodehavender	<u>352.525</u>	<u>316.519</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>369.148</u>	<u>334.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.859</u>	<u>8.916</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>377.007</u>	<u>343.692</u>
	Aktiver i alt	<u>20.130.387</u>	<u>24.542.910</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.449.211	16.192.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.730.000
Egenkapital i alt	<u>19.574.211</u>	<u>24.047.041</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	532.176	471.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.176</u>	<u>495.869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>556.176</u>	<u>495.869</u>
Passiver i alt	<u>20.130.387</u>	<u>24.542.910</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. november 2021	125.000	0	23.738.671	6.184.000	30.047.671
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.184.000	-6.184.000
Resultatandel	0	-618.419	-7.750.098	7.730.000	-638.517
Overført fra overført resultat	0	-203.468	203.468	0	0
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	0	821.887	0	0	821.887
Egenkapital 1. november 2022	125.000	0	16.192.041	7.730.000	24.047.041
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.730.000	-7.730.000
Resultatandel	0	3.068.394	-26.992	0	3.041.402
Udloddet udbytte	0	-7.730.000	7.730.000	0	0
Overført fra overført resultat	0	4.445.838	-4.445.838	0	0
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	0	215.768	0	0	215.768
	125.000	0	19.449.211	0	19.574.211

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	163.581	191.428
Andre finansielle omkostninger	<u>57</u>	<u>0</u>
	<u>163.638</u>	<u>191.428</u>
	<u>31/10 2023</u>	<u>31/10 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	<u>37.598.720</u>	<u>37.598.720</u>
Kostpris ultimo	<u>37.598.720</u>	<u>37.598.720</u>
Nedskrivninger primo	-13.399.502	-7.418.970
Årets resultat	3.068.394	-618.419
Udbytte	-7.730.000	-6.184.000
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	<u>215.768</u>	<u>821.887</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-17.845.340</u>	<u>-13.399.502</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.753.380</u>	<u>24.199.218</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HJA Holding af 24/10 2005 ApS	Sønderborg	61,84 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Aktieselskabet Sam. Andersen og Sam Andersen Ejendomme A/S's mellemværende med Nykredit Bank. Bankgælden udgør netto pr. 31. oktober 2023 i alt t.kr. 0.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Grann Holding ApS, CVR-nr. 34 71 34 21, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.